
דף פתרון למדריך- ניווטיער ציפורי
1. מרכז שדה ויער ציפורי

ציפורי
משתלה

אוהלי
אורן - ירושלים

עלים
מילת הפיתרון: לישראל

פיתרון המשימה: 110

2. אדר סורי
1-פ
2-פ
3-ו

4-ע
5-ש
6-ל
7-כ
8-ד
9-ת

התשובות הנכונות: 1,3,4,6,9
מילת הפיתרון: פועלת

3. קרן קימת לישראל
מילת הפיתרון: קרן

אפשריות(  )תשובות  המשימה:  פיתרון 
ישראל,  גרמניה,  ארה”ב,  פולין, 

שוודיה, הונגריה, רוסיה, איטליה.

4. קזוארינה
קזואר

מטה
אוסטרליה

ענפים
שדרה

מילת הפיתרון: בר
פיתרון המשימה: 8

5. עץ החרוב
מילת הפיתרון: קימת

אפשריים(  )הבדלים  המשימה:  פיתרון 
הגזעים,  מספר  העץ,  גובה  פרי, 

צורת העלים, שלכת.

6. מערה
הציורים ליד התשובות הנכונות: 

           ספר,     מפתח,       פרח 

מילת הפיתרון: פיתוח
פיתרון המשימה: שלום

7. המילים הקשורות לאיקליפטוס:
קוסמטיקה

שמן
הדסיים

דבש
עמיד
דליק

מילת הפיתרון: קיימא
פיתרון המשימה: 10 מ’

פיתרון המשחק:

קרן קימת לישראל 
פועלת למען 

פיתוח בר קיימא


